

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลูกรังสายหลังวัดเขาสาริกา เริ่มจากแยกเนินตาพรหม ถึงรอยต่อถนนเข้าบ้านนางมณฑล เพ็งเพชร หมู่ที่ 8
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 645,000.- บาท. (-หักแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน-)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) .ก่อสร้างถนนลูกรังสายหลังวัดเขาสาริกา เริ่มจากแยกเนินตาพรหม ถึงรอยต่อถนนเข้าบ้านนางมณฑล เพ็งเพชร หมู่ที่ 8
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 เมษายน 2567 เป็นเงิน 505,000.- บาท. (-ห้าแสนห้าพันบาทถ้วน-)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ปร.4
 - ปร.5
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายกรฤต.....ปานรัตน์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
7.2 นางสุธีวรรณ.....บุญสิงห์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ
7.3 นางสาวระวีวรรณ.....กุลคง	ตำแหน่ง ผู้ดูแลเด็ก	กรรมการและเลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบปร.5

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม อ.วัดโบสถ์ จ.พิษณุโลก กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังสายหลังวัดเขาสาริกาเริ่มจากแยกเนินตาพรมาถึงรอยต่อถนนเข้าบ้านมงคล เพ็งเพชร หมู่ที่ 8

ขนาด กว้าง 5 เมตร ยาว 560 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม อำเภอวัดโบสถ์ จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 8 ตำบลท่างาม อำเภอวัดโบสถ์ จังหวัดพิษณุโลก

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 9 เดือน เมษายน พ.ศ. 2567 ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ประมาณการตามแบบสรุป จำนวน.....1.....แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1	ประเภทงานทาง	370,696.05	1.3642	505,703.55	
2	ป้ายโครงการ	1 ป้าย			
	เงื่อนไข FACTOR = F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ภาษี	7%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			505,703.55	
	กำหนดราคาเพียง			505,000.00	
	(ตัวอักษร)				(ทำเส้นห้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.......... ประธานกรรมการ

(นายกรฤต ปานรัตน์)

ผอ.กองช่างอบต.ท่างาม

ลงชื่อ.......... กรรมการ

(นางสุวีวรรณ บุญสิงห์)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ.......... กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวระวีวรรณ กุลคง)

ผู้ดูแลเด็ก

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบปร.4

ก่อสร้างถนนลูกรังสายหลักวัดเขาสาริกาเริ่มจากแยกเป็นตามริมเรียงต่อกันที่บ้านมงคล เพ็งเพชร หมู่ที่ 8

กว้าง 5 เมตร ยาว 560 เมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทางาม อำเภอวัดโบสถ์ จังหวัดพิษณุโลก

เป็นการ หมู่ที่ 8 ตำบลทางาม อำเภอวัดโบสถ์ จังหวัดพิษณุโลก

ราคาเมื่อ วันที่ 9 เดือน เมษายน พ.ศ. 2567 ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง 30.00-30.99 บาท/ลิตร

รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
งานกรุยทางกว้างป่า	ตร.ม.	1,120.00	1.73	1,937.60	1.3642	2.36	2,643.27
งานปรับพื้นที่ทางเดิม	ลบ.ม.	2,800.00	10.94	30,632.00	1.3642	14.92	41,788.17
งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
งานดินถม (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,811.00	112.16	203,129.00	1.3642	153.01	277,108.59
งานลูกรัง	ลบ.ม.	445.20	184.43	82,109.13	1.3642	251.60	112,013.27
ท่อกลมคสล.ขนาด \varnothing 0.60ม	ท่อน	-	1,600.00	-	1.3642	2,182.72	-
ท่อกลมคสล.ขนาด \varnothing 1.00ม	ท่อน	16.00	3,305.52	52,888.32	1.3642	4,509.39	72,150.25
					รวม		505,703.55
							505,000.00

ตั้งจ่ายเป็นงบประมาณ (ท่าแสนห้าพันบาทถ้วน)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

370,696.05

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =

1.3642

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจประมาณการ

(นายกรฤต ปานรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

